## 步步高商业连锁股份有限公司 关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

步步高商业连锁股份有限公司(以下简称"公司"或"步步高")于近日收 到天风证券股份有限公司(以下简称"天风证券"或"财务顾问")发来的《关 于更换湘潭产投产兴并购投资合伙企业(有限合伙)收购步步高商业连锁股份有 限公司控制权项目持续督导财务顾问主办人的函》。天风证券作为湘潭产投产兴 并购投资合伙企业(有限合伙)收购步步高控制权项目之财务顾问,因财务顾问 主办人谢睿先生、郭哲先生工作变动,不再担任持续督导的财务顾问主办人。为 切实做好持续督导工作,天风证券已委派樊启昶先生、熊字巍先生接替谢睿先生、 郭哲先生继续履行后续持续督导职责。

本次财务顾问主办人变更后,上述收购事项持续督导期间的财务顾问主办人 为樊启昶先生和熊字巍先生。

樊启昶先生和熊宇巍先生简历附后。

特此公告。

步步高商业连锁股份有限公司董事会 二〇二三年三月十五日

## 附件: 樊启昶先生简历

樊启昶先生简历: 天风证券投行战略客户部副总经理,硕士研究生学历,资产评估师,拥有9年投资银行从业经历。先后负责完成了莱美药业、合众思壮、全信股份、东湖高新、当代明诚、居然之家借壳武汉中商等多个并购重组项目,当代明诚非公开发行股票、东湖高新公开发行可转换公司债券等再融资项目,紫光集团、海航集团重整项目,江苏健中非上市公众公司收购财务顾问项目。

## 附件: 熊宇巍先生简历

熊宇巍先生简历: 投行战略客户部高级副总监,英国卡迪夫大学经济学硕士,拥有 6年投资银行从业经历。曾主导或参与的项目包括: 长源电力重大资产重组、中国通号科创板 IPO、京山轻机、泰晶科技、春秋航空非公开发行股票等。